Hushållsexponeringar 8 76 005 823 57 004 367 75%

Exponeringar med säkerhet i bostäder
belåningsgrad < 75%

9 4 133 453 343 1 446 708 670 35%

Exponeringar med säkerhet i bostäder
belåningsgrad > 75%

9 187 404 204 140 553 153 75%

Oreglerade poster 10 134 691 959 134 691 959 100%

Exponeringar i form av säkerställda obligationer 12 447 548 410 44 754 841 10%

Positioner i värdepapperisering 13 193 354 774 73 368 757 38%

Övriga poster 15 37 275 022 37 350 333 100%

Summa 7 510 649 213 3 077 354 966 41%

Marknadsrisk
Marknadsrisk definieras som risken för finansiella förluster som uppstår genom ej fördelaktiga rörelser på marknaden.

Bolagets marknadsriskexponering är främst relaterad till utländsk valuta som säkras med derivat för att tillse att investeringarna
genererar den förväntade intäktsnivån under dess löptid. Användningen av optioner säkrar långsiktiga kassaflöden från risk av nedgång
i ränta eller valuta, samtidigt som de bibehåller den positiva tillväxtpotentialen.

Känslighetsanalys vid en momentan valutaändring på 10 %
Av tabellen nedan framgår koncernens nettoposition i utländska valutor per balansdagen.

Total position
2012-12-31

Värde-
förändring

-10%

Värde-
förändring

+10%
EUR position 12 126 766 -1 212 677 1 212 677

GBP position 48 762 983 -4 876 298 4 876 298

NOK position -68 741 515 6 874 151 -6 874 151

Resultateffekt 785 176 -785 176

En förändring av relevanta valutakurser i förhållande till svenska kronan med -10 % skulle per balansdagen innebära en momentan
nettoresultateffekt uppgående till 0,8 Mkr (-7,1 Mkr). En förändring med +10 % skulle per balansdagen innebära en momentan
nettoresultateffekt uppgående till -0,8 Mkr (7,1 Mkr).

Operativ risk
Med operativ risk avses risken för förluster resulterade genom otillräckliga interna processer, mänskliga faktorer eller systembrister.

De operativa riskerna hanteras genom effektiva interna kontroller, rutiner och instruktioner för alla transaktioner. Bolagets policyer

[…]

Bolaget bedömer och hanterar koncentrationsrisker som kan finnas i bolagets kreditgivning. Individuell och geografisk exponering utgör
de primära källorna till koncentrationsrisken.

Bolaget har strikta individuella gränsvärden avseende utlåning till allmänheten där ingen individuell eller relaterad exponering får
överstiga 10 Mkr. Därmed håller bolaget inte kapital för individuell koncentrationsrisk.

För att bedöma geografisk koncentrationsrisk på sina exponeringar, använder bolaget ett Herfindahlsindex för att fastställa en lämplig
nivå av kapital för koncentrationsrisk.

Känslighetsanalys om marknadsräntan stiger med 100 baspunkter (”bp”)
Bolaget har inga finansiella instrument värderade till verkligt värde förutom derivat. Ur ett värderingsperspektiv är det endast dessa som
direkt påverkar resultaträkningen som värdeförändring (prisrisk) vid en förändring av marknadsräntan. I övrigt är bolaget utsatt för risk i
räntenettot.

Beräkningen utgår från det antagande att marknadsräntorna stiger/sjunker med 100bp och anger den momentana ändringen i det
ekonomiska värdet i bolaget.

Förändring Absolut risk Risk, % av
kapitalbas

Höjda räntor +100bp -10 454 278 -2,61%

Sänkta räntor -100bp 10 119 151 2,53%

Not 3 Räntenetto
Koncernen Moderbolaget

2012 2011 2012 2011
Ränteintäkter

Utlåning till kreditinstitut 19 286 578 24 557 602 19 030 239 24 173 803

Utlåning till allmänheten 428 736 831 338 484 644 348 706 576 236 431 877

Säkerställda obligationer 12 406 166 233 438 12 406 166 233 438

Andra räntebärande värdepapper 23 281 054 16 169 978 23 281 054 16 169 978

Derivat 50 321 325 017 50 321 325 017

Koncerninterna lån - - 20 451 811 16 125 610

Övrigt 1 724 9 909 1 724 9 909

483 762 674 379 780 588 423 927 891 293 469 632

Varav:

Ränteintäkter från finansiella poster ej värderade till
verkligt värde

471 306 187 379 222 133 391 019 593 276 785 567

Räntekostnader

Skulder till kreditinstitut -25 255 470 -41 214 038 - -

In- och upplåning från allmänheten -200 620 499 -132 385 998 -200 620 499 -132 385 998

Derivat -7 248 159 -13 368 214 - -

Övrigt -8 980 210 -8 353 993 -8 980 210 -8 353 993

-242 104 338 -195 322 243 -209 600 709 -140 739 991

Varav:

Räntekostnader från finansiella poster ej värderade till
verkligt värde

-234 856 179 -181 954 029 -209 600 709 -140 739 991

Summa 241 658 336 184 458 345 214 327 182 152 729 641

Noter

20

B lu e st e p F i n a n s a B Å r s r e d ov i s n i n g 2012

Not 4 Provisionsintäkter
Koncernen Moderbolaget

2012 2011 2012 2011
Övriga provisionsintäkter 286 750 434 691 286 750 434 691

Summa 286 750 434 691 286 750 434 691

Provisionsintäkter avser administrativa tjänster utförda åt koncernbolaget Bluestep Capital Holdings Limited.

Not 5 Provisionskostnader
Koncernen Moderbolaget

2012 2011 2012 2011
Övriga provisionskostnader - -5 312 477 - -5 312 477

Summa 0 -5 312 477 0 -5 312 477

Provisionskostnader avser låneförmedlingstjänster för utlåningsverksamheten i bolaget utförda av moderbolaget Bluestep Bostadslån
AB. Till följd av omorganisationen som gjordes i koncernen i april 2011, upphörde låneförmedlingen i Bluestep Bostadslån AB och
överläts till bolaget varpå dessa kostnader numera har upphört.

Not 6 Nettoresultat av finansiella transaktioner
Koncernen Moderbolaget

2012 2011 2012 2011
Säkerställda obligationer och tillhörande derivat -
realiserade värdeförändringar

522 265 63 431 522 265 63 431

Säkerställda obligationer och tillhörande derivat -
orealiserade värdeförändringar